^۱New York International Arbitration Center ^۲Memorandum of Understanding (MoU) (NYIAC)

پاریس، میزبان برگزاری جلسات اشتراک دانش کمیته‌های ملی

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) خبر برگزاری جلسات اشتراک دانش خود را در تاریخ ۱۵-۱۳ نوامبر ۲۰۱۷ برابر با ۲۴-۲۲ آبان ۱۳۹۶ با موضوع «استراتژی برای مشارکت، حفظ و رشد عضویت» در مقر ICC در پاریس را اعلام کرد.

این جلسه توسط جروین ون لیمپد (Jeroen van Liempd)، مدیر مدیریت انجمن و مشاور MCI رهبری شد.

موضوعات زیر در این اجلاس بررسی شدند: